
バリューでんき料金表一覧（2025年4月1日時点）
（小売電気事業者：株式会社ＣＤエナジーダイレクト)

バリューでんきの料金表を記載しております。
詳細については、バリューでんきの個別要綱をご確認ください。
電気料金には、燃料費調整額を加減いたします。また、電気料金の一部として、ご使用量に応じて
再生可能エネルギー発電促進賦課金をご負担いただきます。
燃料費調整単価・再生可能エネルギー発電促進賦課金単価は以下をご確認ください。
燃料費調整単価・再生可能エネルギー発電促進賦課金単価はこちら

　●料金単価
　関東エリア
　バリューでんきB バリューでんきC

10A 311円75銭
15A 467円63銭
20A 623円50銭
30A 935円25銭
40A 1,247円00銭
50A 1,558円75銭
60A 1,870円50銭

120kWhまで 29円78銭 120kWhまで 29円78銭
120kWhをこえ
300kWhまで 36円32銭 120kWhをこえ

300kWhまで 36円32銭

300kWhをこえる 38円42銭 300kWhをこえる 38円42銭

●燃料費調整・燃料費調整の上限・解約金

燃料費調整の上限 なし
解約金 なし

電力量
料金

1kWh
につき

電力量
料金

1kWh
につき

燃料費調整 あり

基本
料金

1か月
につき

基本
料金

1キロボルト
アンペアにつき

1か月
につき 311円75銭

【バリューでんきB適用条件】
・従量電灯の適用範囲に該当し、契約電流が10、15、20、30、40、
50、60アンペアの需要であること。
・1需要場所において動力契約とあわせて契約する場合は、契約電流
と動力契約との合計（この場合、10アンペアを1キロワットとみなしま
す）が50キロワット未満であること。

【バリューでんきC 適用条件】
・従量電灯の適用範囲に該当し、最大需要容量が6キロボルトアン
ペア以上であり、かつ、原則として50キロボルトアンペア未満であること。
・1需要場所において動力契約とあわせて契約する場合は、最大需
要容量と契約電力との合計（この場合、1キロボルトアンペアを1キロ
ワットとみなします）が50キロワット未満であること。

https://www.cdedirect.co.jp/personal/denki/expense.html


バリューでんき料金表一覧（2025年4月1日時点）
（小売電気事業者：大阪ガス株式会社)

お住いの地域ごとにバリューでんきの料金表を記載しております。
詳細については、バリューでんきSの約款をご確認ください。
電気料金には、燃料費調整額を加減いたします。また、電気料金の一部として、ご使用量に応じて
再生可能エネルギー発電促進賦課金をご負担いただきます。
各エリアの燃料費調整単価・再生可能エネルギー発電促進賦課金単価は以下をご確認ください。
燃料費調整単価・再生可能エネルギー発電促進賦課金単価はこちら

　北海道エリア
バリューでんきS バリューでんきS（6kVA以上）

10A 401円60銭
15A 602円90銭
20A 804円20銭
30A 1,206円80銭
40A 1,609円40銭
50A 2,012円00銭
60A 2,414円60銭

120kWhまで 35円34銭 120kWhまで 35円34銭
120kWhをこえ
280kWhまで 41円62銭 120kWhをこえ

280kWhまで 41円62銭

280kWhをこえる 44円86銭 280kWhをこえる 44円86銭

　東北エリア
バリューでんきS バリューでんきS（6kVA以上）

10A 368円60銭
15A 553円40銭
20A 738円20銭
30A 1,107円80銭
40A 1,477円40銭
50A 1,847円00銭
60A 2,216円60銭

120kWhまで 29円61銭 120kWhまで 29円61銭
120kWhをこえ
300kWhまで 36円35銭 120kWhをこえ

300kWhまで 36円35銭

300kWhをこえる 39円82銭 300kWhをこえる 39円82銭

電力量
料金

1kWh
につき

電力量
料金

1kWh
につき

基本
料金

1か月
につき

基本
料金

1キロボルト
アンペアにつき

1か月
につき 368円60銭

基本
料金

1キロボルト
アンペアにつき

1か月
につき 401円60銭

電力量
料金

1kWh
につき

電力量
料金

1kWh
につき

基本
料金

1か月
につき

https://home.osakagas.co.jp/electricity/price/institution_os.html


　中部エリア
バリューでんきS バリューでんきS（6kVA以上）

10A 320円14銭
15A 480円71銭
20A 641円28銭
30A 962円42銭
40A 1,283円56銭
50A 1,604円70銭
60A 1,925円84銭

120kWhまで 21円19銭 120kWhまで 21円19銭
120kWhをこえ
300kWhまで 25円65銭 120kWhをこえ

300kWhまで 25円65銭

300kWhをこえる 28円12銭 300kWhをこえる 28円12銭

　北陸エリア
バリューでんきS バリューでんきS（6kVA以上）

10A 301円50銭
15A 452円75銭
20A 604円00銭
30A 906円50銭
40A 1,209円00銭
50A 1,511円50銭
60A 1,814円00銭

120kWhまで 30円85銭 120kWhまで 30円85銭
120kWhをこえ
300kWhまで 34円73銭 120kWhをこえ

300kWhまで 34円73銭

300kWhをこえる 35円96銭 300kWhをこえる 35円96銭

　九州エリア
バリューでんきS バリューでんきS（6kVA以上）

10A 315円24銭
15A 473円36銭
20A 631円48銭
30A 947円72銭
40A 1,263円96銭
50A 1,580円20銭
60A 1,896円44銭

120kWhまで 18円36銭 120kWhまで 18円36銭
120kWhをこえ
300kWhまで 23円95銭 120kWhをこえ

300kWhまで 23円95銭

300kWhをこえる 26円47銭 300kWhをこえる 26円47銭

315円24銭

電力量
料金

1kWh
につき

電力量
料金

1kWh
につき

電力量
料金

1kWh
につき

電力量
料金

1kWh
につき

基本
料金

1か月
につき

基本
料金

1キロボルト
アンペアにつき

1か月
につき

320円14銭

電力量
料金

1kWh
につき

電力量
料金

1kWh
につき

基本
料金

1か月
につき

基本
料金

1キロボルト
アンペアにつき

1か月
につき 301円50銭

基本
料金

1か月
につき

基本
料金

1キロボルト
アンペアにつき

1か月
につき



　関西エリア
バリューでんきS バリューでんきS（6kVA以上）

15kWhをこえ
120kWhまで 20円20銭 120kWhまで 17円80銭
120kWhをこえ
300kWhまで 25円59銭 120kWhをこえ

300kWhまで 21円00銭

300kWhをこえる 28円09銭 300kWhをこえる 23円02銭

　中国エリア
バリューでんきS バリューでんきS（6kVA以上）

15kWhをこえ
120kWhまで 32円74銭 120kWhまで 30円05銭
120kWhをこえ
300kWhまで 39円41銭 120kWhをこえ

300kWhまで 36円13銭

300kWhをこえる 41円05銭 300kWhをこえる 37円52銭

　四国エリア
バリューでんきS バリューでんきS（6kVA以上）

11kWhをこえ
120kWhまで 30円64銭 120kWhまで 27銭24銭
120kWhをこえ
300kWhまで 37円25銭 120kWhをこえ

300kWhまで 32円76銭

300kWhをこえる 40円28銭 300kWhをこえる 35円20銭

●燃料費調整・燃料費調整の上限・解約金
燃料費調整 あり

燃料費調整の上限 なし
解約金 なし

1か月
につき 396円10銭

電力量
料金

1kWh
につき

電力量
料金

1kWh
につき

446円97銭

電力量
料金

1kWh
につき

電力量
料金

1kWh
につき

最低
料金

１契約につき
最初の11kWhまで 665円89銭 基本

料金
1キロボルト
アンペアにつき

最低
料金

１契約につき
最初の15kWhまで 758円68銭 基本

料金
1キロボルト
アンペアにつき

1か月
につき

1か月
につき 446円21銭

電力量
料金

1kWh
につき

電力量
料金

1kWh
につき

最低
料金

１契約につき
最初の15kWhまで 521円58銭 基本

料金
1キロボルト
アンペアにつき

【バリューでんきS 適用条件】
＜北海道・東北・中部・北陸・九州エリア＞
電灯または小型機器を使用する需要で、以下のいずれにも該当するも
のに適用いたします。
①契約電流が10アンペア以上であり、かつ、60アンペア以下であること。
②１需要場所において動力契約とあわせて契約する場合は、契約電
流と動力契約の契約上使用できる最大電力（キロワット）との合計
（この場合、10アンペアを１キロワットとみなします。）が50キロワット未
満であること。
＜関西・中国・四国エリア＞
電灯または小型機器を使用する需要で、以下のいずれにも該当するも
のに適用いたします。
①使用する最大需要容量が6キロボルトアンペア未満であること。
②１需要場所において動力契約とあわせて契約する場合は、最大需
要容量と契約電力との合計（この場合、1キロボルトアンペアを1キロ
ワットとみなします。）が50キロワット未満であること。

【バリューでんきS（6kVA以上） 適用条件】
電灯または小型機器を使用する需要で、以下のいずれにも該当する
ものに適用いたします。
①契約容量が６キロボルトアンペア以上であり、かつ、原則として50
キロボルトアンペア未満であること。
②１需要場所において、動力契約とあわせて契約する場合は、契
約容量と契約電力との合計（この場合、1キロボルトアンペアを1キロ
ワットとみなします。）が50キロワット未満であること。
なお当該料金メニューの契約容量は、他社から切り替えられる場合、
原則として、従前のご契約の終了時点の契約容量の値といたします。


	バリューでんき料金表 (確定)

